香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Vocational Education Holdings Limited
中國職業教育控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1756）

委任首席發展官

中國職業教育控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）會
（「董事會」）欣然宣佈，柯霆鈞先生（「柯先生」）已獲委任為本公司首席發展官，自2023年1
月3日起生效。

柯先生的履歷詳情如下：

柯霆鈞，38歲，自2023年1月3日獲委任為本公司首席發展官前，自2021年6月起任深圳聞
竹智慧科技有限公司創始人兼首席執行官。柯先生畢業於德拉薩大學，擁有工商管理學
士學位。自2010年至2011年，柯先生曾先後任美國宏弧資本（美元私募股權基金）的分析
師、投資經理及總裁特助等職務，並參與完成了超過1億美元的消費品類股權投資。於
2011年至2014年，柯先生曾聯合創辦好萊塢及NBA明星經紀公司「粉絲堂」，並完成了其
從天使輪，A輪及B輪融資及由Remark Holdings Inc.（納斯達克上市公司，股份代號：
MARK.US）併購退出的統籌工作。彼自2014年至2016年任天鴿互動控股有限公司（香港
聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上巿公司，股份代號：1980）投資者關係部副總監，
隨後於2016年至2017年，擔任IMAX CHINA（聯交所主板上市公司，股份代號：1970）投
資者關係部負責人。自2017年8月至2017年11月柯先生擔任騰訊音樂娛樂集團（紐約證券
交易所上市公司，股份代號：TME.US）的投資者關係部負責人。於2017年11月至2020年1
月，彼於中國新高教集團（聯交所主板上市公司，股份代號：2001）擔任董事總經理。柯

- 1 -

先生於2020年2月至2021年5月任人瑞人才科技集團（聯交所主板上市公司，股份代號：
6919）首席投資官。柯先生於上述公司主要負責首次公開發售、遵守聯交所證券上市規則
（「上市規則」）、環境、社會及管治（ESG）、投資併購、增發配售、可轉債、銀團貸款、
戰略發展、新業務孵化及公益機構合作。

柯先生在互聯網與「產教融合」等垂直行業領域擁有超過13年戰略規劃與資本運營的工作
經驗。彼現任中國教育發展戰略學會民辦教育專業委員會理事、中國國際科技促進會全
生命週期綠色科技分會副秘書長。柯先生於2016年獲香港投資者關係協會評為「2016年年
度最佳投資者關係官－中型股」，同年，為IMAX CHINA贏得「最佳投資者關係公司－中
型股」、「最具成長性上市公司」及「最佳投資者關係管理」三項大獎。於2017年，柯先生獲
香港投資者關係協會評為「2017年年度最佳投資者關係官－小型股」。於2018年，柯先生
獲美國IR MAGAZINE評為「Rising Star 2018－Greater China」，同年，為中國新高教集團
贏得「中國教育「金知獎」2018最具影響力教育機構」。

作為首席發展官，柯先生將負責集團核心高等教育業務外的新業務發展與企業戰略和資
本運營事務。創新業務發展將專注於輕資產商業模式，包括以就業為導向的職業培訓、
技能提升、業務流程外包與人力資源服務，以及線上線下就業平台的開發。通過公司業
務的多元開發及改善業務結構，提供更廣闊的收入增長空間、加速整體業務增長。董事
會相信，柯先生將以其豐富的領導經驗為本集團作出寶貴貢獻。

除上文所披露者外，柯先生亦已確認，彼概無與本公司任何董事、高級管理層或主要股
東（定義見上市規則）或控股股東（定義見上市規則）有任何其他關係，或擁有香港法例第
571章證券及期貨條例第XV部所指之任何本公司股份或相關股份的任何權益。

除上文所披露者外，概無任何其他資料須根據上市規則第13.51(2)條予以披露，亦無任何
其他有關柯先生獲委任之事宜需提請本公司股東垂註。

- 2 -

董事會謹此熱烈歡迎柯先生出任新職位。

承董事會命
中國職業教育控股有限公司

主席
張智峰

香港，二零二三年一月十一日

於本公告日期，本公司執行董事為張智峰先生、葉雅明先生、張裕德先生及鄒康先生；
及本公司獨立非執行董事為趙麗娟女士，M.H., J.P.、楊英先生及丁義先生。

- 3 -